
11.01.2016

Rennen Nr.: 1 Streichergebnisse: 3 Datum: 11.01.2016

Bahn: Queen Lui Rennen im Jahr:

schn.Rdz. Ø-Rdz. Pkt. Platz

12 Renntag:

SLP

Fahrer Ø-Anz.Rd. schn.Rdz. Ø-Rdz.

Aktuelles Rennen Gesamtergebnis 2016
Platz Fahrer Anz.Rd. Rückst.Rd. Anz.Ren. Pkt. Rückst.

1. Rene H. 248,52 - 7,129 7,243 30 30 -1. Rene H. 248,52 7,129

2. Thomas O. 248,45 -0,07

7,243 1

Thomas O. 248,45 7,075 7,2497,075 7,249 27 2. 1 27 -3

3. Kane 248,26 -0,26 7,036 7,253 25 25 -53. Kane 248,26 7,036

4. C.P. 246,74 -1,78

7,253 1

C.P. 246,74 7,074 7,2957,074 7,295 24 4. 1 24 -6

5. Bernd P 242,76 -5,76 7,162 7,415 23 23 -75. Bernd P 242,76 7,162

6. AL 240,09 -8,43

7,415 1

AL 240,09 7,074 7,5027,074 7,502 22 6. 1 22 -8

7. Uwe 229,10 -19,42 7,401 7,857 21 21 -97. Uwe 229,10 7,401

8. Didi 201,00 -47,52

7,857 1

Didi 201,00 6,972 8,9596,972 8,959 20 8. 1 20 -10



7,115durchschnitt 238,12 -11,89 7,115 7,597 - durchschnitt 238,115 7,597 1 - -
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